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Jansson, 29 04 12 067B 14 Postadress (utdelningsadress och arisedrese) jean bostadre

Gröndalsvägen 392 c/o Cotte, 117 46 STHLM 13 Arbetsplats (arbetsgivare. Postadress och telefon arbetet)

13 Yrkotite!

16 Uppsegel avaer

misstänkt merson

] Hörd ang sina iakttagelserrvid bilfärd tillsammans

Xosdan

gods

m Cedergren 86-02-28. 1198k (anteckna torst kind persont yrke nemn ladelsolid, bosted. eleon och arbetsgivare - ond nd persona kon, ajder, 9ignalement och käd961 -

ev halipunker for tider och D 61307 30mt bedömning av uppgittal Bmnerone trovärdighet och ev gpris- eller narkotika påverkan)

Jansson uppgav att han och Cedergren, i Cedergrens bil, begav sig från klubben vid Oxtorget mellan kl 23.00 och 23.15 den 28 februari. Cedergren var den som körde. JaNSSON VILL minnas att han ej var drogad på något sätt. Beträffande Cedergrens tillstånd uppgav Jansson att han har svårt att bedöma detta. I vart fall var ej Cedergren drogad på ett sådant sätt att Jansson lade särskilt märke till det. Jansson uppgav att han anlände till klubben ca 30 min innan de åkte. Cedergren var då där. Jansson är tämligen säker på att Cedergren arbetade på klubben fram till 23.00. Jansson och Cedergren är gamla kamrater. Då de träffades på klubben beslöt de att Jansson skulle följa med hem till Cedergren och "snacka lite". Jansson uppgav att de färdades Malmskillnadsgatan fram till Apelbergsgatan, där Cedergren körde vänster in på Apelbergsgatan och sedan - mot färdriktningen Luntmakargatan, norrut. Så långt komna på färden hade Jansson ej sett något anmärkningsvärt. Han kan nu ej minnas annat än att gatubilden var normal. Då Cedergren påbörjat höger svängen in på Luntmakargatan fick han snabbt stanna då det en bit ner i backen - kanske 10-20 meter söder om korsningen med Tunnelgatan- stod en bil mitt i körbanan. Bilen itia de pa itkerings- eller halvljuset påslaget och minst en person fann sig i bilen, troligen på förarplatsen. Bilen stod parkerad invidi'en container som fanns på Luntmakargatans östra sida. Bilen var också parkerad så att den gick att passera på Luntmäkarg. västra sida. Det t var dock trångt. Cedergren avvaktade i väntan på att bilen skulle köra, detta tog dock tid. Jansson har ett svagt minne av att Cedergren och han frågade varandra om bilen aldrig skulle köra %%%*XXX***XXXX. 5 * *8*** någon gång. Cedergren hade nog haft för avsikt att köra trots den andra bilen, men var först tvungen att invänta en bil som kom Luntmakargatan söderut. Denna andra bil såg de på långt håll eftersom de befann sig på toppen av backen.
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Fore-bled

19 Ovansidende up alag

han anknyta till uppsleg nr

zusche Ignayi

Bitr spaning schat Aegistrator 
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I signaur
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